
Zarządzenie Nr 405/2022

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 8 kwietnia 2022r.
w sprawie przyjęcia Raportu z przeglądu procedur w zakresie dostępności

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

$1.

Przyjmuje się bez zastrzeżeń Raport z przeglądu procedur w zakresie dostępności

w brzmieniu przygotowanym na zlecenie Gminy przez Fundację Dostępni z siedzibą przy
ul. żurawiej 45, 00-680 Warszawa na podstawie materiałów dostarczonych przez Urząd

Gminy Dubeninki.

82.

Raport zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej.

$3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do Spraw Dostępności.

54.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


